

Həqiqətin və ədalətin qarşısında hətta erməni hiyləsi də acizdir

Hayastanın gözləntisi yenə gözündə qaldı

BMT Təhlükəsizlik Şurasında Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində vəziyyətə dair aparılmış müzakirələr dünyanın müxtəlif kütləvi informasiya vasitələrinin gündəmindən düşür.

Elə ölkəmizin KİV-ində də bu barədə geniş müzakirələr aparılır. Ermənistan mətbuatı da susmur. Məğlubiyyətə öyrəşmiş haylar səslərinin yoğun yerinə salıb bir yandan Paşinyana döşəyir, bir yandan da yenə (guya) nə isə qazandıqlarından dəm vururlar.

Görünür, Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə darmadağın edilən separatçıların aldığı ölümçül zərbələrə baxmayaraq, ayağa qalxmaq üçün siyasi hiylələrə sarılmaqdan savayı başqa çıxış yolu yoxdur. O üzədən onlar proseslərin sülh məcrasına yönəlməsinə əngəllər törədir və həmişə olduğu kimi, yenə də "zavallı erməni xalqı"nın iztirablarından dastanlar uydururlar. Sübut? Əgər xüsusən son aylar erməni KİV-nə nəzər salsanız, ağılıza gəlməyən yalanların və "ittham"ların şahidi olacaqsınız. Guya Qarabağ ermənilərinin ağızlarına aparmağa bir loxma çörəkləri yoxdur, xəstələr dava-dərmansız, körpələr pamperssiz qalıb. Guya Azərbaycan erməniləri əkib-becərməyə qoymur, bütün yolları bağlayıb. Bir sözlə, guya Qarabağ erməniləri ağır blokadaya alınıb. Nə deyər bilirik, hayların yalanına öyrəşmişik və belə getsə, dünyanın da öyrəşməsinə çox qalmayıb.

Bunu BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasında məlum məsələnin müzakirəsinin yekunları da təsdiqləyir. Baxmayaraq ki, həmin iclasda ermənilər tam məğlub olsalar da, Paşinyan erməni mətbuatında hamını Hayastanın hansısa "qələbə"yə nail olduğunu inandıрмаğa çalışır. Amma daxili au-



ditoriyaya hesablanan bu iddia yaşdan quru çıxmağa cəhd etməkdən savayı bir şey deyil. Çünki Azərbaycan Respublikasının BMT-dəki daimi nümayəndəsi Yaşar Əliyev müzakirələr zamanı Ermənistan tərəfinin əsassız ittihamlarına elə tutarlı cavab vermiş, Ermənistanın Azərbaycana qarşı illər boyu tətbiq etdiyi əsl blokadanın və törətdiyi vəhşiliklərin mahiyyətini elə açıqlamışdır ki, iştirakçıların əsl həqiqətləri qəbul etməkdən savayı seçimləri qalmamışdır.

Y.Əliyev ətraflı izah etmişdir ki, Azərbaycana qarşı 30 illik qəddar işğalçılıq siyasəti yeridən Ermənistan beynəlxalq hüquqa rəğbət bəsləməyirdi, BMT-nin məlum qətnamələrini və Təhlükəsizlik Şurasının sədrinin bir sıra bəyanatlarını qulaqardına vurmazdı. Nümayəndəmiz xatırlatmışdır ki, humanitar yüklərin daşınması ilə bağlı Qarabağda yaşayan ermənilərlə Yevlax şəhərində görüşün keçirilməsi razılaşdırılsa da, avqustun 5-də Ermənistan müxtəlif bəhanələrlə hər iki razılaşmadan son anda geri çəkilməmişdir. Azərbaycanın Rusiya Federasiyası, ABŞ, Avropa İttifaqı və Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi (BQXK) ilə sıx əməkdaşlıq etməsinə baxmayaraq, Ermənistan diplomatik söylərə bil-

rəkdən maneçilik törədir. Məruzəmiz diqqətə çatdırmışdır ki, Hayastan məsələni həll etməklə yox, beynəlxalq səviyyədə kaos yaratmaq, regionda gərginliyi süni şəkildə alovlandırmaq məşğuldur. Avqustun 5-də BQXK vasitəsilə humanitar yüklərin çatdırılmasına dair razılaşmanın pozulması da bu səbəbdən olmuşdur.

Yaşar Əliyev yüklərin daşınması üçün Azərbaycanın 2020-ci ildə logistik imkanlarını təqdim etdiyini, 2021-ci ildə yüklərin BQXK tərəfindən həmin əraziyə çatdırılması üçün Bərdəyə daşındığını, lakin erməni tərəfin yüklərdən imtina etdiyini də vurğulamışdır. Bildirmişdir ki, Azərbaycan BQXK-dən yerli sakinlər üçün lazım olan malların siyahısını təqdim etməyi xahiş etmiş və onların çatdırılması üçün bütün maddi-texniki və infrastruktur dəstəyi göstərməyə hazır olduğunu demişdi. Lakin Ermənistan tərəfi Azərbaycan üzərindən hər hansı təchizatdan imtina etmişdir.

Qarabağ bölgəsinin Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisi olduğunu və orada yaşayan etnik ermənilərin Azərbaycanın sakinləri hesab edildiyini vurğulayan daimi nümayəndəmiz bildirmişdir ki, Azərbaycan höku-

məti bu sakinlərin zəruri mallara çıxışını təmin etmək, onlar üçün müvafiq yaşayış şəraiti yaratmaq əzmindədir. O, həmçinin "Laçın dəhlizi" adlanan yolun Azərbaycanın suveren ərazisi daxilində heç bir ekstraterritorial statusu olmayan yol olduğunu bildirmiş, ilk növbədə vətəndaşların, nəqliyyat vasitələrinin və yüklərin daşınması üçün nəzərdə tutulduğunu və Azərbaycanın öhdəliklərinə sadıq qaldığını diqqətə çatdırmışdır.

Ekspertlər qeyd edirlər ki, bütün hallarda iclasın gedişi Ermənistanın gözləntilərini gözündə qoymuşdur. Haylar daha təsirli nəticənin olacağını düşünürdülər. Ancaq həqiqət, eləcə də ölkəmizin tərəfdaşlarının məsələyə ədalətli münasibəti Ermənistanla diplomatik müstəvidə növbəti məğlubiyyətə yaşatmışdır. Politoloqlar hesab edirlər ki, son nəticədə bu müzakirə rəsmi İrəvanın xarici siyasətinin fiaskosu kimi qiymətləndirilə bilər. İclası siyasi şouya çevirmək cəhdinin daşa dəyməsi Ermənistanla gələcək üçün ciddi dərs olmalıdır. Haylar başa düşməlidirlər ki, həqiqətin və ədalətin qarşısında hər cür hiylə, yalan acizdir.

Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"